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Programul de studii: ȘTIINȚA MEDIULUI 

PROGRAM CONSULTAŢII 
Anul universitar 2023-2024 

semestrul I 
 

Anul I 
Nr. 
crt. 

Disciplina 
Cadru didactic 

Titulatură, nume și prenume 
email ziua 

Intervalul 
orar 

Sala 

1.  Fizică generală Șef lucr. dr. Drașovean Romana-
Maria 

rdrasov@ugal.ro luni 10:00 - 12:00 SB204 

2.  Chimie generală Șef lucr. dr. Dima Dumitru Dumitru.Dima@ugal.ro luni 17.00-18.00 SD202 

3.  Geografie fizică Șef lucr. dr. Soare Ionica soareionica@gmail.com    

4.  Biologie vegetală Șef lucr. dr. Țopa Cătălina Catalina.Topa@ugal.ro    

5.  Biologie animală Șef lucr. dr. Șerban Cecilia cecilia.serban@ugal.ro miercuri 10.00-12.00 Q14 

6.  Matematică Lector univ. dr. Baroni Marian  Marian.Baroni@ugal.ro    

 

* Studenții vor contacta cadrele didactice pe e-mail în vederea confirmării prezenței 
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Programul de studii: ȘTIINȚA MEDIULUI 

PROGRAM CONSULTAŢII 
Anul universitar 2023-2024 

semestrul I 
 
 

Anul II 

Nr. 
crt. 

Disciplina 
Cadru didactic 

Titulatură, nume și prenume 
email ziua 

Intervalul 
orar 

Sala 

1.  Fizica mediului I (Fluide, Fizică 
moleculară și Termodinamică) 

conf. univ. dr. Gosav Steluța sgosav@ugal.ro    

2.  Atmosferă și calitatea aerului: 
curs, seminar și laborator 

conf. univ. dr. Condurache-Bota Simona scondurache@ugal.ro luni 9:00 - 12:00 SB106 

3.  Chimie fizică  Prof. univ. dr. habil. Cătălina Iticescu catalina.iticescu@ugal.ro vineri 10.00 - 12.00 SD304 

4.  Modelarea proceselor 
ecologice 

conf.  univ. dr. Dănilă Emilian edanila@ugal.ro marți  18:00 - 20:00 SB 304 

5.  Poluarea și protecția mediului conf. univ. dr. Timofti  Mihaela  mtimofti@ugal.ro luni 10.00 - 12.00 SD202 

6.  Monitoring integrat de mediu lector  univ. dr. Sion Alina asion@ugal.ro luni 8.00 - 10.00 SD105 

 

* Studenții vor contacta cadrele didactice pe e-mail în vederea confirmării prezenței 
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Programul de studii: ȘTIINȚA MEDIULUI 

PROGRAM CONSULTAŢII 
Anul universitar 2023-2024 

semestrul I 
 

Anul III 

Nr. 
crt. 

Disciplina 
Cadru didactic 

Titulatură, nume și prenume 
email ziua 

Intervalul 
orar 

Sala 

1.  Meteorologie și climatologie prof.  univ. dr. Mirela Voiculescu Mirela.Voiculescu@ugal.ro marti 12.00-14.00 SB303 

2.  Metode spectrale de analiză: 
curs + laborator 

conf. univ. dr. Condurache-Bota Simona scondurache@ugal.ro luni 9:00 - 12:00 SB106 

3.  Poluarea mediului cu agenți 
fizici 

prof.  univ. dr. Luminita Moraru lmoraru@ugal.ro marti 16:00 - 17:00 SB304 

4.  Radioactivitatea mediului Prof. univ. dr. habil. Ene Antoaneta aene@ugal.ro vineri 8:00 - 10:00 SB301 

5.  Ecologie generală Șef lucr. dr. Ibănescu Daniela  Daniela.Ibanescu@ugal.ro    

6.  Metodologia întocmirii 
studiilor de impact 

Lect. univ. dr. ing. Maxim Arseni maxim.arseni@ugal.ro miercuri 16:00 - 17:00 SD404 

 
 
* Studenții vor contacta cadrele didactice pe e-mail în vederea confirmării prezenței 
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